問い合わせ先

学生課学生係

TEL 0980-55-4032

FAX 0980-55-4012

Email(係) ： ggakusei@okinawa-ct.ac.jp

令和５年４月７日

本科４・５年生及び専攻科生

保護者

沖縄工業高等専門学校

学生課学生係

令和５年度日本学生支援機構給付奨学生の募集について（通知）

標記について募集しますので案内いたします。

ついては、申請を希望する場合は、申請書類及び補足資料を配布しますので、令和５年４月

２４日（月）までに学生課学生係まで申出願います。

記

１．資料請求

以下のいずれかの方法により申出ください。

・返信用封筒（２５０円切手貼付）を同封の上、郵送で資料請求。

・学生課窓口（平日８：３０～１７：００）で受取。

２．資料請求後のスケジュール

（１）資料配布（４月２４日（月）までに学生課学生係へご連絡ください）

※上記期限後も申出可能ですが、確認書等の準備及びスカラネットの入力に時間を

要しますので、お早めに申出願います。

（２）給付奨学金確認書等の提出日（５月１０日（水）まで）

（３）識別番号の受取、スカラネットの入力（５月２４日（水）まで）

※資料請求の申出及び給付奨学金確認書等の提出が遅れた場合でも、スカラネット

の入力は（３）の日付までに行う必要があります。

（４）マイナンバー提出書の提出（スカラネット入力後１週間以内）

（最終提出期限：５月３１日（水）必着まで）

※（４）は日本学生支援機構に直接提出となります。

各位

問い合わせ先

学生課学生係

TEL 0980-55-4032

FAX 0980-55-4012

Email(係) ： ggakusei@okinawa-ct.ac.jp

３．家計急変採用について

  予期せぬ家計の急変（生計維持者の死亡、病気、失職等、災害等）により、緊急に奨学

金が必要となる学生等を対象としており、随時受付を行っておりますので、家計の急変

があった場合は学生係までご相談ください。

［日本学生支援機構 2023年度給付奨学金案内］等

※以下のＵＲＬの「高等専門学校」の項目をご確認ください。

   https://www.jasso.go.jp/shogakukin/moshikomi/zaigaku/tebiki/daigaku_etc.html